[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от
	25.01.2010

	№
	4-А

Об утверждении Порядка оценки эффективности
профессиональной служебной деятельности

государственных гражданских служащих
Контрольно-счётной палаты Калужской области

В целях улучшения индивидуальной работы, оказания государственным гражданским служащим Контрольно-счётной палаты Калужской области практической помощи, повышения их ответственности за надлежащее исполнение должностных обязанностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки эффективности профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих Контрольно-счётной палаты Калужской области.

2. Начальнику отдела административного и хозяйственного обеспечения Соболевой Е.С. довести настоящий приказ до сведения сотрудников Палаты и ознакомить с Порядком под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель
	Л.В. Бредихин

Согласовано:

Руководитель аппарата

В.В.Фёдоров

Корректор

Н.С.Борисова

Консультант руководителя

В.В.Цветков

Исполнитель:

Начальник отдела

Е.С.Соболева

	Александрова Л.И.
	...............................
	Кузнецова Л.Н.
	.................................

	Авдеева Т.А.
	...............................
	Куницын М.Ю.
	.................................

	Анисимов В.Е.
	...............................
	Коновалова Т.М.
	.................................

	Баскакова Н.М.
	...............................
	Мишанова Н.Н.
	................................

	Баринова Т.Е.
	...............................
	Максимов С.Е.
	................................

	Борисов А.С.
	...............................
	Никифоров В.А.
	................................

	Власова Н.В.
	...............................
	Попова И.В.
	................................

	Волошина А.В.
	...............................
	Преснякова Е.А.
	................................

	Дроздова Л.Г.
	...............................
	Синюкова Е.В.
	.................................

	Ермолаева М.В.
	...............................
	Сиваев Д.В.
	................................

	Жемаркина Р.Е.
	...............................
	Симаков В.М.
	................................

	Зезюлин В.Н.
	...............................
	Саввин А.М.
	.................................

	Исаева И.В.
	...............................
	Троцинский В.В.
	.................................

	...............................
	Щербакова О.Н.
	.................................